1483) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 
stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2024 r., poz. 708 ze zmianami) Rada Miejska Leszna uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

1. Miasto Leszno wyemituje obligacje komunalne na okaziciela w łącznej liczbie 89 000                     
(osiemdziesiąt dziewięć tysięcy) sztuk o wartości nominalnej 1.000,00 PLN (jeden tysiąc złotych) 
każda, na łączną kwotę 89.000.000,00 PLN (osiemdziesiąt dziewięć milionów złotych). 

2. Obligacje będą obligacjami na okaziciela. 

3. Obligacje nie będą zabezpieczone. 

4. Obligacje wyemitowane zostaną w 2026 roku w 12 (dwunastu) seriach: 

a) seria A26 na kwotę   3.000.000,00 PLN,   

b) seria B26 na kwotę   3.000.000,00 PLN,